
 
 

Tel. 022 28 88 22 
Fax 022 92 02 33 

str. Mitropolit Gurie Grosu 9, Chișinău MD-2028 
e-mail: office@lokmera.md, www.lokmera.md 

 

 
Pagina 1 din 2 

 

 

la Anunț de participare  

achiziționarea bunuri  

 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 

1. Denumirea operatorului economic: Lokmera SRL 

 

2. Codul fiscal:1007600011105  

 

3. Decizia de  înregistrare: MD 0111469 , Camera Înregistrării de Stat                                                           

 

4. Domeniile principale de activitate: 

- Comerțul cu ridicata  pe bază de tarife sau contracte 

- Intermedieri pentru vânzarea unui asortiment larg de mărfuri 

- Producția de aparatura si instrumente de măsură, verificare și control 

- Reparații de instrumente și aparatură 

- Comerțul cu ridicata al materialelor lemnoase, a materialelor de construcție și echipamentului 

sanitar 

- Comerțul cu ridicata al calculatoarelor, echipamentelor periferice și software-ului 

- Comerțul cu ridicata al altor componente și echipamente electronice 

- Închirierea bunurilor imobiliare  proprii 

- Activități de cercetare a pieței și de sondaj al opiniei publice 

- Activități de consulatare pentru afaceri și management 

 

5. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii):  

- Nr. 0926 din  21.09.2020 Agenția Națională de Reglementare a Activităților Nucleare și 

Radiologice, Importul/exportul și furnizarea surselor radioactive, 21.09.2025; 

-  Nr. 0925  din 21.09.2020 Agenția Națională de Reglementare a Activităților Nucleare și 

Radiologice,  Importul /exportul și furnizarea susrselor generatoare de radiații ionizante, 

21.09.2025; 

- MD2021-4-EEE-002 din 13.04.2021, Agenția de Mediu, plasarea pe piață a produselor de 

echipamente electrice și electronice, 13.04.2024; 

-P-9678/2020 din 09.03.2020, Direcția generală comerț, alimentație și prestări servicii, G 46.90. 

Comerţ cu ridicata nespecializat; 

- RM/51/2019  din 11.02.2019, Institutul Național de Metrologie, Repararea,montarea și/sau 

punerea în funcțiune a mijloacelor de măsurare. 

 

6. Întreprinderi, filiale, care intră în componenţă: - 

 

7. Structuri, întreprinderi afiliate: - 

 

8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ: 317 306 MDL din 31.12.2021 

 

9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe:  2 741 mii lei 

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

Anul 2021: 26778 mii lei      

Anul 2020: 30649 mii lei 

Anul 2019: 21884  mii lei 

mailto:office@lokmera.md
http://www.lokmera.md/


 
 

Tel. 022 28 88 22 
Fax 022 92 02 33 

str. Mitropolit Gurie Grosu 9, Chișinău MD-2028 
e-mail: office@lokmera.md, www.lokmera.md 

 

 
Pagina 2 din 2 

 

 

11. Datoriile totale ale operatorului economic : inclusiv:  faţă de buget   0 lei 

 

12. Rechizite: Denumire: Lokmera SRL 

Adresa juridică: RM, MD-2028, Chișinău, str. Mitropolit Gurie Grosu 9 

Cod Fiscal: 1007600011105 

Cod IBAN: MD78PR002251174993001498 

Banca: ProCredit Bank, Chisinau, Moldova 

SWIFT: PRCBMD22 

Cod TVA: 0206694 
 
 

Data completării: 23.09.2022 

  

Nicolai Iasîbaș,  Director  

Semnătura, L.Ş. 

mailto:office@lokmera.md
http://www.lokmera.md/

		2022-09-26T17:10:44+0300




